
 
 
 
                                                                                                                      Zamość, dnia 11.10.2023 r. 
 
 
Sprawa: AT.Z.2150.24.2.2023 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania   
 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
informuje, że do „Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę ssaka elektrycznego i lamp 
czołowych laryngologicznych dla Samodzielnego Publicznego  Szpitala  Wojewódzkiego  im. 
Papieża Jana Pawła II w Zamościu” wpłynęły zapytania. 
 
 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 
  
Pytanie nr 1 (Dot. Zadania nr 2): 
Czy w zadaniu nr 2 akumulator ma być mocowany na czepcu czy ma być mocowany do paska 
na klipsie? 
Odpowiedź: 
Akumulator ma być mocowany na czepcu.  
 
Pytanie nr 2 (Dot. Zadania nr 2): 
Czy lampa czołowa ma być wyposażona w ładowarkę ścienną z funkcją wieszaka dla lampy 
czy ma to być zwykła sieciowa? 
Odpowiedź: 
Lampa czołowa ma być wyposażona w zwykłą ładowarkę sieciową.  
 
Pytanie nr 3 (Dot. Zadania nr 2): 
3. Czy Zamawiający dopuści lampę z oświetlenie do 90 000 luxów (w odległości 180mm), 
równomiernie rozłożone na całym polu światła z temperaturą barwową 5.500 K? Pozostałe 
parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Nie. Zgodnie z SIWZ. 
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